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Produktbeskrivelse
SYSTEM whiteKliks gør linned strålende hvidt på grund af sine særligt effektive lavtemperaturs-aktivt iltende komponenter, dermed kan det nemt fjerne alle 
sådanne pletter, som kan påvirkes af blegning, eksempelvis vin, kaffe, te osv. Udmærket blegeevne selv ved 30°C muliggør valg af lavtemperaturprogrammer, 
hvorved man kan spare energi. KLIKS er et lukket system med et smart emballagedesign, der sikrer maksimal brugersikkerhed og hygiejne og garanterer fuld-
stændig tømning af produktet og pladsbesparende bortskaffelse. Anvendeligt til enhver type blegefaste stoffer og særlig til stoffer, som kun må vaskes ved lav 
temperatur, dvs. syntetiske fibre.
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Specifikationer

Produktbetegnelse Blegemiddel

Varemærke Green Care Professional

Vareserie SYSTEM whiteKliks

Features Uden klor, med farve, uden parfume

pH-værdi (konc.) 3.7

Rumindhold, netto 10 l

Certifikater EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.

EU-Blomsten licensnr. AT/039/003

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EC) 1907/2006, (EF) nr. 648/2004

Doseringsinstruktioner 3-7 ml pr. kg tøj

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 24.2 cm 22 cm 25 cm 4031278943498

stk 10000 ml

Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene 
til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og 
råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder 
strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Blegemiddel, Green Care Professional SYSTEM 
whiteKliks, 10 l, uden klor, med farve, uden 
parfume

	Vin, kaffe og te

	Lav vasketemperatur

	Energi- og ressourcebesparende
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Flasken er lavet af 100 % 
genanvendt forbrugsplast.

Produktet anvendes til tøjvask. Produktet er ætsende.

Produktet indeholder ikke klor.
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Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet indeholder farve.
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